
令和２年３月 

 

保護者のみなさまへ 

聖徳大学附属幼稚園 

 

 

令和２年度の課外教室の価格改定のお知らせ 

 

拝啓 平素は幼稚園の教育活動にご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、課外教室の価格につきまして、令和元年１０月１日の消費税増税後も据え置い

てまいりましたが、令和２年４月より下記の通り増税分値上げさせていただきます。 

 引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

費目 

現行 

（消費税８％価格） 

令和２年４月～ 

（消費税１０％） 

書道教室 月謝 ３，２４０円 ３，３００円 

ピアノ教室 月謝（園児） ７，０２０円 ７，１５０円 

ピアノ教室 月謝（小学生） ８，１００円 ８，２５０円 

バレエ教室 月謝（園児） １０，８００円 １１，０００円 

バレエ教室 月謝（小学生） １１，８８０円 １２，１００円 

入会金 

（書道教室・ピアノ教室・バレエ教室） 

３，７８０円 ３，８５０円 

 

以上 

  


